MUNICÍPIO DE DIVINÓPOLIS – MINAS GERAIS

OFÍCIO EM Nº 091/2024

Divinópolis, novembro de 2024

Excelentíssimo Senhor
Israel Mendonça
DD Presidente da Câmara Municipal
Divinópolis-MG

Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Executivo Municipal solicita de V.Exa. a retirada e devolução do Projeto de

Lei EM nº 006/2023, em tramitação nessa Casa Legislativa, apresentado aos 17 de abril de 2023,

sob o protocolo geral nº 1082/2023.

Certos de contar com a habitual atenção antecipamos agradecimentos.

Valemo-nos da oportunidade para reiterar a V. Exa. e seus ilustres pares, os

nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

                            (Assinado digitalmente)

Gleidson Gontijo de Azevedo

Prefeito Municipal

Data de criação do documento: 25/11/2024 às 17:52:12

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

WVO        K4R        PV1        JXL

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/WVO-K4R-PV1-JXL

		2024-11-27T10:52:24-0300